
UCHWAŁA NR III/12/14
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów, członków rady sołeckiej oraz samorządu mieszkańców 
Drohiczyna w kadencji 2015-2018.

Na podstawie art. 36 ust. 2 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić wybory sołtysów i rad sołeckich we wszystkich sołectwach na terenie gminy Drohiczyn 
oraz wybór samorzadu mieszkańców Drohiczyna.

§ 2. Wybory zostaną przeprowadzone w terminie do dnia 28 lutego 2015r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Drohiczynie oraz w poszczególnych sołectwach.

 

Wiceprzewodniczący Rady

mgr inż. Janusz Motylewicz

Id: 0AB8531F-A806-481A-90A0-8B523995492E. Uchwalony Strona 1




